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Koncert Witaj majowa jutrzenko i Lekcja śpiewania z Chórem „Cantabile”
Tradycyjnie już 3 maja w Galerii „Pod Aniołem” odbył się koncert pt. Witaj majowa jutrzenko, a
po nim Lekcja śpiewu z Chórem „Cantabile”. Organizatorami były Urząd Miasta i
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Rabce-Zdroju. Urząd Miasta reprezentował
wiceburmistrz Robert Wójciak.

Debata Rabka wczoraj, dziś i jutro w UTW
23 maja w Galerii „Pod Aniołem” odbyła się debata Rabka wczoraj, dziś i jutro. Zorganizowana
została przez Stowarzyszenie Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku i stanowiła realizację
zadania  projektu ASOS zatytułowanego Dla siebie i dla innych. Sala była wypełniona niemal do
ostatniego miejsca. Świadczy to o tym, że sprawy naszego miasta nie są jego mieszkańcom
obojętne. 

Wystawa prac Jadwigi Styrnej-Nawrockiej w Galerii „Pod Aniołem”
12 maja w Galerii „Pod Aniołem” odbyło się otwarcie wystawy prac Jadwigi Styrnej-Nawrockiej
pt. Tkanina unikatowa – znak czasu. Autorka jest absolwentką Akademii Sztuk Pięknych w
Krakowie.

Stół z powyłamywanymi nogami, czyli osobliwy spektakl działający na wyobraźnię
W ramach Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej Rabka w literaturze, literaci w Rabce, która
odbyła się w Rabce w dniach 26 i 27 maja, w Teatrze Lalek „Rabcio” 26 maja został
przedstawiony spektakl zatytułowany "Stół z powyłamywanymi nogami"  zagrany przez aktorów
Teatru Mumerus.

Sukces rabczańskiego UTW w Chrzanowie
Rabczańskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w sobotę 13 maja odniosło w
Chrzanowie sukces podczas VIII Chrzanowskiej Wiosny Artystycznej Uniwersytetów Trzeciego
Wieku im. Aliny Szczupider. Komisja przyznała rabczańskiemu UTW główną nagrodę – Puchar
Prezesa UTW w Chrzanowie.

  

Pierwsze sukcesy młodego dudziarza
Jan Majerczyk, młody dudziarz  z Chabówki reprezentował region podhalański na III
Ogólnopolskim Festiwalu Dudziarzy w Zbąszyniu (woj. wielkopolskie), który odbył się w dn. 29
kwietnia do 2 maja.  A 7 maja Jan zaprezentował swoje umiejętności podczas XXV 
Przednówku w Polanach – Kościelisku, grając na piszczałkach wielkopostnej i
sześciootworowej oraz dudach zdobył „srebrny zbyrcok”.

Spotkanie w bibliotece
Miejska Biblioteka Publiczna w Rabce-Zdroju zorga-nizowała pierwsze z dwóch wydarzeń
zaplanowanych w ramach trwającego „Tygodnia Bibliotek”. W środę w budynku biblioteki w
dworcu kolejowym przy ulicy Orkana gościła Ewa Stadtmüller, autorka bajek i książek dla
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dzieci, pedagog.

  

Kolejny sukces "Majeranków”
Grupa śpiewacza „Majeranków” w składzie  Julia Stolarczyk, Anna Jurzec, Sylwia Dziwisz, Zofia
Niedźwiedź, Julia Niedźwiedź, Katarzyna Urbańczyk, Marcelina Gacek, Monika Potaczek,
Oliwia Duda, Dominia Buroń  oraz Karolina Potaczek, wyśpiewały II miejsce podczas  XIV
Papieskiej Majówki  na  Bachledówce, która odbyła się 13 maja br.

Czary w bibliotece
Miejska Biblioteka Publiczna w Rabce-Zdroju, w ramach trwającego „Tygodnia Bibliotek” gościła
w środę Teatr Edukacji i Profilaktyki „Maska” z Krakowa ze spektaklem pt. "Nie do wiary - w
Bibliotece kryją się czary". 

Triolki - kuźnia talentów

  

Rabczańskie Triolki wróciły z Krakowa z kolejnymi sukcesami. 9-letni Paweł Zduniewicz z
Pracowni Muzycznej Triolki w Rabce-Zdroju zdobył Grand Prix XXX Festiwalu "Talenty
Małopolski" i otrzymał zaproszenie do koncertu w krakowskiej "PIWNICY POD BARANAMI",
który odbędzie się 18 czerwca, a zespół wokalny TRIOLE otrzymał wyróżnienie. Natomiast w
największym i najpopularniejszym Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki "WYGRAJ SUKCES" dla
solistów, reprezentacja wokalistów z Pracowni Muzycznej Triolki, w kolejnym, regionalnym
etapie w Krakowie zdobyła 2 nominacje do finału i 2 wyróżnienia. Nominacje do finału w
Tarnobrzegu zdobyły: Martyna Majda lat 12, mieszkająca w Łętowni i Karolina Szczurowska lat
15, z Przenoszy.Wszyscy kształcą się wokalnie pod kierunkiem nauczycieli muzyki i teatru
Marioli i Piotra Burcan.

  

XXXIII Konkurs Recytatorski im. Antoniny Zachary-Wnękowej
W XXXIII Konkursie Recytatorskim im. Antoniny Zachary-Wnękowej w Teatrze Lalek „Rabcio”
oraz Muzeum Orkana zaprezentowało się 86 uczniów szkół z powiatów nowotarskiego,
limanowskiego i myślenickiego. 
W kategorii szkół podstawowych Jury w składzie: Dorota Majerczyk – przewodnicząca, Maria
Derek, Krystyna Kachel, Łukasz Łęcki przesłuchało 50. uczestników. 
KLASY I-III w kategorii literackiej 1 miejsce i nagrodę specjalną ks. Prałata Józefa Kapci
zdobyła  AMELIA WILGIERZ  z Podsarnia, a w kategorii gwary 1 miejsce i nagrodę
Przewodniczącej Rady Miejskiej -  ANITA KUSPER z Podszkla.
KLASY IV - VI - w kategorii literackiej:
1 miejsce i nagrodę Burmistrz Rabki-Zdroju – KAROLINA REPETOWSKA z SP2 w
Rabce-Zdroju, nagrodę specjalną Stowarzyszenia Miłośników Kultury Ludowej – WIKTORIA
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WÓJCIAK z Chabówki
w kategorii gwary:
1 miejsce i nagroda specjalna Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach
– KLAUDIA SZYSZKA z Ponic
W kategorii gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne jury w składzie: Wojciech Kusiak –
przewodniczący, Magdalena Woźniak, Ewelina Klocek przesłuchało 36. uczestników. 
GIMNAZJA  kategoria literacka:
1 miejsce i nagroda specjalna Muzeum im. Wł. Orkana – NATALIA LUBERDA z Raby Wyżnej
kategoria gwary: 
1 miejsce i nagroda specjalna Gorczańskiego oddziału Związku Podhalan – NATALIA
POCHROŃ – z Ponic
SZKOŁY PONADGIMNZJALNE
kategoria literacka: wyróżnienia - KATARZYNA KOLANIAK z LO im. ks. prof. Józefa Tischnera
w Rabce-Zdroju i PATRYK JABŁOŃSKI z Zespołu Szkół Technicznych w Nowym Targu
kategoria gwarowa:
1 miejsce i nagrodę specjalną Fundacji Rozwoju Regionu Rabka – DAWID BOBAK z  Zespołu
Szkół Technicznych w Nowym Targu
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